
Kavinė “Gryn Peiva”, įsikūrusi prie jūros Karklėje, ieško TAVĘS!!

Mes mylime vegetarišką maistą ir esame besiplečianti šeimos verslo komanda. Mūsų noras -
sukurti draugišką darbo vietą, kurioje jaustumėtes kaip šeimoje. O pertraukų metu galėsite
mėgautis jūra visai šalia.

Kavinė “Gryn Peiva” ieško patyrusio virtuvės šefo ar šefės. Jeigu suprantate virtuvės procesus ir
mėgaujatės maisto gamyba, kviečiame prisijungti prie mūsų komandos!

IEŠKOME ATSAKINGO(-S) VIRTUVĖS ŠEFO(-ĖS)

Darbo užduotys:
● Meniu kūrimas ir techninių kortelių sudarymas;
● Maisto gamyba pagal technologinius aprašymus;
● Higienos reikalavimų laikymasis ir maisto kokybės užtikrinimas;
● Maisto gamyba didelėms grupėms (iki 30 asm.) stovyklų metu;
● Reikalingų žaliavų planavimas, kontrolė ir likučių valdymas.

Prašome:
● Panašaus darbo patirtis;
● Higienos normų išmanymas;
● Bendravimas su klientais | anglų kalba (privalumas);
● Greita orientacija ir reagavimas į iškilusias problemas;
● Darbštumas, sąžiningumas ir mėgavimasis darbui.

Siūlome:
● Lankstus darbo laikas (galima derinti);
● Nemokamas apgyvendinimas prie jūros;
● Draugiškas kolektyvas šeimos versle;
● Profesinis ir asmeninis tobulėjimas;
● Darbas su naujausia virtuvės įranga;
● Transporto išlaidų kompensavimas;
● Pertraukų metu gali mėgautis šalia esančia jūra.

Atlyginimas nuo 1100€ iki 1400€ "į rankas", pilnas etatas. Atlyginimas priklauso nuo patirties ir darbo
rezultatų rezultatus.

Jei norite tapti mūsų komandos dalimi, trumpą prisistatymą ir darbo patirtį siųskite el.laišku
info@karkelbeck.lt pavadinimu „Virtuvės šefas“.


